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	ЧĂваш Республикин
Куславкка район
АдминистрацийĔ
ЙЫШĂНУ
	
	Чувашская республика
АДМИНИСТРАЦИЯ
Козловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2013 Ç  №  629

	
	14.10.2013  г. №  629

	Куславкка хули
	
	г. Козловка


О перераспределении субсидий бюджетам 
поселений на  софинансирование  расходов 

бюджетов поселений на  предоставление

социальных выплат на приобретение жилья
 молодым семьям, являющимся участниками 
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых 
семей» федеральной целевой  программы 
«Жилище» на 2011-2015 годы, на 2013 год
              Администрация Козловского района Чувашской Республики    

              постановляет:

              1.Утвердить:

              перераспределение субсидий бюджетам поселений на  софинансирование  расходов бюджетов поселений    на     предоставление    социальных   выплат   на   приобретение  жилья молодым семьям, являющимся участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой  программы «Жилище» на 2011-2015 годы, на 2013 год, согласно приложения.
                2. Финансовому отделу администрации Козловского района Чувашской  Республики внести изменения в сводную бюджетную роспись районного бюджета и бюджетов поселений.
Глава администрации 

Козловского района ЧР






В.Н. Колумб    

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Козловского района Чувашской Республики

от 14.10.2013 г. №  629
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам поселений на  софинансирование  расходов бюджетов поселений на  предоставление социальных выплат на приобретение жилья  молодым семьям, являющимся участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой  программы «Жилище» на 2011-2015 годы, на 2013 год
(тыс. руб.)
	№ пп
	Наименование поселения
	Сумма, всего
	В том числе за счет  средств

	
	
	
	Республиканского бюджета Чувашской  Республики
	Федерального бюджета, поступающих в республиканский  бюджет Чувашской  Республики

	1
	Аттиковское 
	-656,7
	-399,7
	-257,0

	2
	Еметкинское
	500,8
	318,1
	182,7

	3
	Карамышевское 
	73,5
	55,8
	17,7

	4
	Карачевское 
	-14,3
	-15,3
	1,0

	5
	Козловское городское 
	501,9
	310,5
	191,4

	6
	Тюрлеминское 
	-405,2
	-269,4
	-135,8
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